UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N- ,352 /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho

Diretor n° 00 1/92 e tendo em vista o constante do MEMO. FIT N° 11/99, de 11/3/99,

RESOLVE:

1) Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília,

de uma incubadora Orbital Sharker, PAT n° 173498, adquirida com recursos de

projeto.

2) Doar o referido bem à Universidade Federal de Goiás (UFG).

Brasília,.Jg de março de 1999.

Morhy

Reitor

c.c.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS/SCA.